
1 
 

UCHWAŁA Nr 2367/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 roku 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu prac Komisji Oceny Projektów w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027” dla Priorytetu 7 
Fundusze europejskie dla wspólnot lokalnych Działanie 7.6 RLKS - Wsparcie 
oddolnych inicjatyw na obszarach wiejskich, typ projektu: E Wsparcie procesu 
zarządzania LSR przez LGD oraz dla Priorytetu 6 Fundusze europejskie dla rynku 
pracy, edukacji i włączenia społecznego Działanie 6.22 Wsparcie usług 
społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS, typ projektu: E Wsparcie procesu 
zarządzania LSR przez LGD 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz.566), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 53 
ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 
1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, w Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w 
sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski na lata 2021-2027 z późn. zm., Uchwały Nr 1844/24 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2024 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego z późn. zm., 
Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Postanawia się przyjąć „Regulamin prac Komisji Oceny Projektów w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027” dla Priorytetu 7 Fundusze 
europejskie dla wspólnot lokalnych Działanie 7.6 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw 
na obszarach wiejskich, typ projektu: E Wsparcie procesu zarządzania LSR przez LGD 
oraz dla Priorytetu 6 Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego Działanie 6.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – 
RLKS, typ projektu: E Wsparcie procesu zarządzania LSR przez LGD w brzmieniu 
załącznika do niniejszej Uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Unijnych dla 
Obszarów Wiejskich oraz KPO. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2367/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 listopada 2024 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu prac Komisji Oceny Projektów w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027” dla Priorytetu 7 Fundusze 
europejskie dla wspólnot lokalnych Działanie 7.6 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw 
na obszarach wiejskich, typ projektu: E Wsparcie procesu zarządzania LSR przez LGD 
oraz dla Priorytetu 6 Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia 
społecznego Działanie 6.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – 
RLKS, typ projektu: E Wsparcie procesu zarządzania LSR przez LGD. 

Zgodnie z art. 53 ustawy, w celu dokonania oceny projektów właściwa instytucja 
powołuje komisję oceny projektów oraz określa regulamin jej pracy. 

Uchwała dotyczy przyjęcia Regulaminu w związku z powstaniem Departamentu 
Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich oraz KPO, do którego zadań należy 
wdrażanie podejścia Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (RLKS) w 
zakresie PS 2023-2027 i FEM 2021-2027. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się przyjęcia Regulaminu prac Komisji Oceny Projektów 
„Regulaminu prac Komisji Oceny Projektów w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027” dla Priorytetu 7 Fundusze europejskie dla 
wspólnot lokalnych Działanie 7.6 RLKS - Wsparcie oddolnych inicjatyw na obszarach 
wiejskich, typ projektu: E Wsparcie procesu zarządzania LSR przez LGD oraz dla 
Priorytetu 6 Fundusze europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego 
Działanie 6.22 Wsparcie usług społecznych i zdrowotnych w regionie – RLKS, typ 
projektu: E Wsparcie procesu zarządzania LSR przez LGD, dla naborów 
przeprowadzanych przez Departament Programów Unijnych dla Obszarów Wiejskich 
oraz KPO. 

 


